
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ Pág. 001 
Requisição de Empenho N° 0001 de 23/08/2021 Processo N° 000379/2021 

Homologação 09/08/2021 Modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO N° DL-0047/08/2021 Haverá Contrato Não 

Nome/Razão sOTREQ S/A 
Código 003194 CPFICNPJ 34.151.100/0017-06 

Endereço VIA GASTAO CAMARGOS, 850 
Compt. CEP 32.050-360Bairro 

PEROBAS 
Cldade cONTAGEM 

UF MG A TO Telefone (31)33596108 Fax Contato Prev. de Entrega 
Cond. Pag amento 

U.O. 
1100 SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS TRANSP. E SERVICOS U Dotação 20.0122.0180.2119 MANUTENÇÃO DO SERVIÇO AGRICULTURA E PECUARIA 3.3.90.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros- Pessoa Juridica 

Ficha 0427 Classificação
Fonte 

100.000 RECURSOS ORDINÁRIOS 
Pedidos 

000869/2021 
Histórico 

CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÄO DA MOTONIVELADORA 120K.AA Item Unid Quantidade Produto 1SV Descrição Valor Unitário Valor Total 

3.211,66 
1 000017939 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO DA 

MOTONIVELADORA 120K.AA SERVIÇO DE TESTAGEME
DIAGNOSTICO DA TRANSMISSÃo

000017939 cONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO DA 

|MOTONIVELADORA 120K.AA SERVIÇO DE TESTAGEME
DIAGNOSTICO DO MOTOR DE TRAÇÃO 

1 000014743 DESLOCAMENTO DA EMPRESA PARA MANUTENÇÃO DA 
MOTONIVELADORA 120K.AA 

3.211,6600

2 SV 

3.211,6600 3.211,66 

3 SV 

1.810,0100 1.810.01

Total da Requisição 8.233,33 
Valor a Empenhar 8.233,33 

THAIRIK SHENAYDER MARTINS Dos SANTOS Data 
Setor de Compras 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }

